



02

PROPOSTA DE PREÇOS

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2018.05.23.33 . RP.FME

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: E. BERNARDO DE SOUZA ME

CNPJ: 030.406.114/0001-05

ENDEREÇO: RUA MONSENHO COELHO Nº 65, TÉRREO C, CENTRO

TELEFONE: 88 3198 0404

BANCO: Brasil

AGENCIA Nº 0122-8

CONTA CORRENTE Nº 50.975-2

E-MAIL: mreservicoscomercial@gmail.com

Atraves do Presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as clausulas e condições previstas na da licitação mediante Pregão nº 2018.05.23.33 . RP . FME

Declaramos que no preço proposta, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todas os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT	VR.TOTAL
1	AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS	ELETROLUX	UND	5	1.440,00	7.200,00
	Completo Com controle remoto função timer; 220v; Classificação energética: Classe A; Com gás ecológico R410				um mil, quatrocentos e quarenta reais	sete mil e duzentos reais
2	AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS	ELETROLUX	UND	10	1.990,00	19.900,00
	Completo Com controle remoto função timer; 220v; Classificação energética: Classe A; Com gás ecológico R410;				um mil, novecentos e noventa reais	dezenove mil e novecentos reais
3	AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS	ELETROLUX	UND	8	2.920,00	23.360,00
	Completo Com controle remoto função timer; 220v; Classificação energética: Classe A; Com gás ecológico R410;				dois mil, novecentos e vinte reais	vinte e três mil, trezentos e sessenta reais
4	AR CONDICIONADO SPLIT 36000 BTUS	MIDEA	UND	4	6.050,00	24.200,00
	Completo Com controle remoto função timer; 220v; Com Gás Refrigerante HFC R-22 ou R410; com sistema silencioso;				seis mil e cinquenta reais	vinte e quatro mil e duzentos reais
VALOR TOTAL R\$ 74.660,00 ((Setenta e quatro mil, seisessentose sessenta reais)						



Continuação da Proposta De Milha

- 1- Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 74.660,00 (Setenta e quatro mil, seisessentose sessenta reais)
- 2 - O Prazo de eficácia desta proposta e de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

IGUATU-CE, 11 DE JUNHO DE 2018

Elisângela Bernardo de Souza

ELISANGELA BERNARDO DE SOUZA

CPF Nº 032.674.963-22



Reconheço a(s) Fimas(s) por semelhança
Elisângela Bernardo de Souza
de que dou fé.
Em testemunho _____ da verdade.

11 JUN. 2018 IGUATU (CE)

VANDA ALVES DA SILVA - Notária
 AMANDA ALVES DA SILVA WANDERLEY - Substituta
 MÔNICA MARIA ALVES DA SILVA - Escrevente Aut.
 PRYSSYLLA KÁSSYA ARAIS DE LIMA - Escrevente A
 PAULA STHEFÂNIA R. DE OLIVEIRA BATISTA - Escrev.
Válido somente com o selo de autenticidade

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]